
www.novyepis.cz 16.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2010

8

Finanční ředitelství v Českých Budějovicích

Přehled o provedených cenových kontrolách v 2. pololetí 2009

 
Název, sídlo
kontrolované
osoby

 
Kontrolované
zboží , služba

 
Výše
uložené
pokuty /
Bez
nálezu

 
Spisová
značka

 
Kontrolované
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí
/ Datum
nabytí
právní
moci
rozhodnutí

 
Porušení
cenových
předpisů (§,
odst., písm.
zákona o
cenách)

 
Svazek obcí regionu
Třeboňsko,
Masarykovo nám.
20/I, 379 01 Třeboň

 
Pronájem
skládky
komunálního
odpadu - §2
odst. 3 zákona o
cenách (zneužití
hospodářského
postavení
prodávajícího)

 
300.000,-

 
767/09-2700

 
2006 až 2007

 
24.9.2009 /
5.10.2009

 
§15, odst. 3

 
.A.S.A. Dačice s.r.o.,
U Stadionu 50/V, 380
01 Dačice

 
Sběr, přeprava
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu - VUC

 
317.251,-

 
2060/09-2700

 
2006 až 2008

 
27.7.2009 /
13.8.2009

 
§15, odst. 1,
písm. c)

 
Město Kaplice,
Náměstí 30, 382 41
Kaplice

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny
Služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa
- VUC

 
5.000,-

 
2609/09-2700

 
2006 až 2008

 
2.7.2009 /
16.7.2009

 
§15, odst. 1,
písm. f)

 
Vodovody a
kanalizace Jižní
Čechy, a.s., Boženy
Němcové 12, 370 80
České Budějovice

 
Voda pitná
dodávaná
odběratelům
Odvádění a
čištění
odpadních vod -
VUC

 
1.509.729,-

 
3093/09-2700

 
2006 až 2008

 
29.9.2009/
19.10.2009

 
§15, odst . 1,
písm. c)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287


www.novyepis.cz 16.05.2025

2

 
Město Trhové Sviny,
Žižkovo náměstí 32,
374 01 Trhové Sviny

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny
Služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa
- VUC

 
15.000,-

 
3181/09-2700

 
2006 až 2008

 
24.8.2009 /
3.9.2009

 
§15, odst. 1,
písm. f)

 
ČSAD JIHOTRANS
a.s., Pekárenská
255/77, 370 21
České Budějovice

 
Veřejná
vnitrostátní
pravidelná
autobusová
doprava - VUC

 
Bez nálezu

 
3277/09-2700

 
2006 až 2008   

 
Město Bechyně, Nám.
T.G.Masaryka 2, 391
65 Bechyně

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny
Služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa
- VUC

 
5.000,-

 
3986/09-2700

 
2006 až 2008

 
16.9.2009 /
29.9.2009

 
§15, odst. 1,
písm. f)

 
Město Vimperk,
Steinbrenerova 6,
385 17 Vimperk

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících k
podnikání
nájemce -
maximální ceny
Služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobového místa
- VUC

 
Bez nálezu

 
4090/09-2700

 
2006 až 2008   

 
MIHOS, spol. s r.o., 9.
května 1280, 377 01
Jindřichův Hradec

 
Služby
krematorií, z
toho jen
zpopelnění
zemřelého a
ostatků v rakvi
včetně uložení
popele do pevně
uzavíratelné
urny s
označením a
pronájem
obřadních
místností - VUC

 
Bez nálezu

 
5279/09-2700

 
2008   

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287


www.novyepis.cz 16.05.2025

3

 
Společenství
vlastníků 9. bytových
jednotek čp. 1,
Benešov nad Černou

 
Voda pitná
dodávaná
odběratelům
Odvádění a
čištění
odpadních vod -
VUC

 
Bez nálezu

 
5810/09-2700

 
2008   

 
Základní škola a
Mateřská škola
Kardašova Řečice,
Školní 4, 378 21
Kardašova Řečice

 
Mléčné výrobky
pro žáky -
maximální ceny

 
Bez nálezu

 
6062/09-2700

 
2009   

 
Základní škola a
Mateřská škola
Lomnice nad Lužnicí,
Nám. 5. května 131,
378 16 Lomnice nad
Lužnicí

 
Mléčné výrobky
pro žáky -
maximální ceny

 
Bez
nálezu

 
605709-2700

 
2009   

 
Základní škola
Slavonice, okres
Jindřichův Hradec,
Jana Žižky 395, 378
81 Slavonice

 
Mléčné výrobky
pro žáky -
maximální ceny

 
Bez
nálezu

 
6054/09-2700

 
2009   

 
Základní škola
Linecká ul., Linecká
43 Český Krumlov,
Linecká 43, 381 01
Český Krumlov

 
Mléčné výrobky
pro žáky -
maximální ceny

 
Bez
nálezu

 
6067/09-2700

 
2009   

 
Základní škola a
Mateřská škola Horní
Planá, Jiráskova 186,
382 26 Horní Planá

 
Mléčné výrobky
pro žáky -
maximální ceny

 
Bez
nálezu

 
6066/09-2700

 
2009   

 
Základní škola a
Mateřská škola
Volenice, okres
Strakonice, Volenice
112, 387 16 Volenice

 
Mléčné výrobky
pro žáky -
maximální ceny

 
Bez
nálezu

 
6065/09-2700

 
2009   

 
Základní škola a
Mateřská škola
Bělčice, okres
Strakonice, nám. J.
Kučery 69, 387 43
Bělčice

 
Mléčné výrobky
pro žáky -
maximální ceny

 
Bez
nálezu

 
6064/09-2700

 
2009   

 
Základní škola a
Mateřská škola
Čestice, Čestice 148,
387 19 Čestice

 
Mléčné výrobky
pro žáky -
maximální ceny

 
Bez
nálezu

 
6063/09-2700

 
2009   

EPIS



www.novyepis.cz 16.05.2025

4

 
Základní škola
Dačice, Komenského
7, okres Jindřichův
Hradec, Komenského
7, 380 01 Dačice

 
Mléčné výrobky
pro žáky -
maximální ceny

 
Bez
nálezu

 
6028/09-2700

 
2009   

       

Datum: 12.1.2010

Vyřizuje: Ing. Milan Kovařík, VOCK

tel.: 387 722 227

e-mail: milan.kovarik@cb.ds.mfcr.cz

EPIS


	paragraphsGroup442975

